
ZARZĄDZENIE Nr 54/2021 
Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 21 kwietnia 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie Nr 140/2019 Rektora Uniwersytetu 
Wrocławskiego z dnia 14 listopada 2019 r. w sprawie Systemu Identyfikacji 

Wizualnej Uniwersytetu Wrocławskiego 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 478) oraz § 224 

ust. 3 uchwały Nr 102/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 29 maja 2019 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego, zarządza się, co następuje:  
  

§ 1. W Standardach użytkowania elementów Systemu Identyfikacji Wizualnej 

Uniwersytetu Wrocławskiego stanowiących Załącznik do zarządzenia Nr 140/2019 

Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 14 listopada 2019 r. w sprawie Systemu 

Identyfikacji Wizualnej Uniwersytetu Wrocławskiego wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 5 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Patronaty honorowe oznaczane są logo Uniwersytetu Wrocławskiego 

zgodnie z wzorem określonym w Załączniku Nr 4. Zasady udzielania 

Patronatu Honorowego Rektora oraz Patronatu Honorowego 

Uniwersytetu Wrocławskiego określa odrębne zarządzenie Rektora.”;  

 

2) Załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
  

  

  

  

  

 prof. dr hab.  Przemysław Wiszewski 

   R E K T O R 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



Załącznik 
do zarządzenia Nr 54/2021 
z dnia 21 kwietnia 2021 r. 
 

Załącznik Nr 4 
do Standardów 

 

 

Logo Patronatu Honorowego Uniwersytetu Wrocławskiego 

 

 
 

 

 

Logo Patronatu Honorowego Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego - wersja pozioma 

 

 
 

 

 

 

Logo Patronatu Honorowego Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego - wersja pionowa 

 

 
 


